
ЗОЛОТОНІСЬКИЙМІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 29.10.2025 № 238
м. Золотоноша

Про нагородження

За сумлінне виконання службових обов’язків, відданість справі, плідну
діяльність у сфері соціального захисту населення та з нагоди Дня працівника
соціальної сфери, керуючись п. 1, 13 та 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити грамотами з символікою громади:
 Величко Таїсію Василівну – головного спеціаліста відділу у справах

ветеранів війни та інших пільгових категорій населення управління праці та
соціального захисту населення виконавчого комітету Золотоніської міської
ради;”;
 Фурсу Анатолія Васильовича – головного спеціаліста – інспектора праці

відділу праці та соціальних гарантій управління праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету Золотоніської міської ради;
 Вовк Аліну Леонідівну – головного спеціаліста відділу праці та

соціальних гарантій управління праці та соціального захисту населення
виконавчого комітету Золотоніської міської ради;
 Мартинову Оксану Анатоліївну – головного спеціаліста відділу

бухгалтерського обліку управління праці та соціального захисту населення
виконавчого комітету Золотоніської міської ради;
 Побиванець Марію Іванівну – головного спеціаліста по програмному

забезпеченню управління праці та соціального захисту населення виконавчого
комітету Золотоніської міської ради.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


